Mato Grosso do Sul, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º..

 Fica autorizado o Poder Executivo a desafetar fração da Rua denominada

Ernesto Gemelli criada pela Lei n° 1.121, de 27 de março de 2002, neste

ato constituída pela área total de 1.258,73 m2 (mil duzentos e cinquenta

e oito metros e setenta e três centímetros quadrados), nos termos

determinados no Memorial Descritivo correlativo ao Anexo I desta lei.

Art. 2º..  Esta desafetação tem como objetivo q cessão de uso da área

descrita no art. 1° desta lei, à Primeira Delegacia de Polícia Civil de